
UCHWAŁA NR XIV/146/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2020 r.

Na podstawie § 44 ust.1 uchwały nr XXI/75/16 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 9 września 2016 r. w sprawie 
Statutu Gminy Żary o statusie miejskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1839, z 2017 r. poz. 2240 i z 
2018 r. poz.2300), uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2020 r. stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: A406DAE8-A638-4DDE-A1A3-23BAFBCB6FDD. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/146/19

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA I PÓŁROCZE 2020 R.

STYCZEŃ – LUTY:

1. Kontrola procesu przygotowania do sprzedaży i sprzedaż nieruchomości, które zostały wyłączone 
z wcześniejszego użytkowania najmu w latach 2017 – 2019.

MARZEC – KWIECIEŃ:

1. Kontrola wydatków poniesionych  na dekorację świąteczną miasta w 2019 r.

2. Kontrola rozliczenia kosztów utrzymania kąpieliska przy ul. Źródlanej.

MAJ – CZERWIEC:

1. Kontrola wykonania budżetu za 2019 r. i wydanie opinii w sprawie absolutorium dla Burmistrza.

Id: A406DAE8-A638-4DDE-A1A3-23BAFBCB6FDD. Uchwalony Strona 1




